Уведомление о проведении собрания членов ТСЖ  «Скворцова-Степанова,38» в форме очно-заочного голосования.
Уважаемые члены ТСЖ, сообщаем Вам, что по инициативе правления ТСЖ состоится  собрание членов ТСЖ.

«10» декабря  2025г. в 19 ч.00 мин. в помещении, расположенном по адресу: _Тверь, ул. Скворцова-Степанова  № 38  технический этаж 1-го подъезда (10 этаж) в соответствии со ст.47 Жилищного Кодекса Российской Федерации будет проведено очное собрание членов ТСЖ.

Период проведения заочного голосования с 10 декабря 2025 по 20 декабря  2025 до 18 часов по адресу: _Тверь, ул. Скворцова-Степанова № 38.

Заполненные бюллетени будут приниматься адресу:

Тверь ул. Скворцова-Степанова № 38 г.  почтовый ящик у первого подъезда.

      Окончание приема бюллетеней в 18 ч.00 мин. «20»  декабря 2025 г.

Повестка дня собрания членов ТСЖ:

1. Выборы председателя и секретаря собрания
2. Выборы членов счетной комиссии.
3. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «Скворцова-Степанова,38» на 2026 г. с размером платы за содержание и ремонт жилого помещения 18.50 руб.кв.м/мес.
4. Утверждение вознаграждения председателю правления 15 400 руб./мес.
5. Утвердить  решение о погашение задолженности, возникшей в связи с проведением неотложных работ по ремонту теплообменников в 2024 г., за счет сбора дополнительных средств собственников.
6. Определение места хранения решений и протокола собрания членов ТСЖ.

С полным пакетом документов можно ознакомиться у Председателя ТСЖ по адресу:
1. Тверь, ул. Скворцова-Степанова д.34 кв.43 (тел. 9106406310).
2. Смета на сайте ТСЖ http://тверьтсж38.рф/  в разделе Отчетность- Основные показатели……….

Просьба при себе иметь паспорт, СНИЛС и свидетельство на право собственности